Adapun tindaklanjut dari hasil 
reviu dilakukan pergeseran anggaran sub kegiatan dalam rangka penyerapan anggaran 
agar lebih optimal. 

3.4    Realisasi Anggaran 

Pada Tahun 2024 Realisasi Belanja Inspektorat Daerah Provinsi Sumatera 
Selatan sebesar Rp31.814.777.904,- (Tiga puluh satu miliar delapan ratus empat belas 
juta tujuh ratus tujuh puluh tujuh ribu sembilan ratus empat rupiah) atau sebesar 95,63% 
dari target sebesar 100% rincian realisasi anggaran dapat dilihat pada tabel sebagai 
berikut : 

TABEL 3.4  
REALISASI ANGGARAN 

No 
Bidang Urusan Pemerintahan 

dan Program Prioritas 
Pembangunan 

Indikator Kinerja 
Program/Kegiatan/SubKegiatan